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Denominazione prodottoDenominazione prodottoDenominazione prodottoDenominazione prodotto
Descrizione prodottoDescrizione prodottoDescrizione prodottoDescrizione prodotto
Codice prodottoCodice prodottoCodice prodottoCodice prodotto 5 7 8 2 0 0 1 0
Codice eanCodice eanCodice eanCodice ean 8 0 1 8 1 6 1 0 0 0 2 7 4
Regione/Stato di produzioneRegione/Stato di produzioneRegione/Stato di produzioneRegione/Stato di produzione

BIO x □ □ □ □ □

FornitoreFornitoreFornitoreFornitore
Luogo di produzione/confezionamentoLuogo di produzione/confezionamentoLuogo di produzione/confezionamentoLuogo di produzione/confezionamento Km
Materia primaMateria primaMateria primaMateria prima
Organismo di ControlloOrganismo di ControlloOrganismo di ControlloOrganismo di Controllo

IngredientiIngredientiIngredientiIngredienti
Allergeni*Allergeni*Allergeni*Allergeni*

Tecnologia produttivaTecnologia produttivaTecnologia produttivaTecnologia produttiva
Shelf lifeShelf lifeShelf lifeShelf life
Conservazione Conservazione Conservazione Conservazione 
Istruzioni per l'utilizzoIstruzioni per l'utilizzoIstruzioni per l'utilizzoIstruzioni per l'utilizzo
Misure richieste per la distribuzioneMisure richieste per la distribuzioneMisure richieste per la distribuzioneMisure richieste per la distribuzione

% %
% %

Via Sommacampagna n.63
37137 Verona (VR)

Brio S.P.A. div. F.G.V.Brio S.P.A. div. F.G.V.Brio S.P.A. div. F.G.V.Brio S.P.A. div. F.G.V.

Caratteristiche chimico-fisicheCaratteristiche chimico-fisicheCaratteristiche chimico-fisicheCaratteristiche chimico-fisiche
/Ceneri Carboidrati

Prodotto con frutta fresca matura appena raccolta e cotta sottovuoto a 50-60°C.

A temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce.

/

Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo. 
Automezzi che rispettino gli standard di sicurezza igienico - sanitari. 

Umidità Proteine/ /

Odore
Sapore

Consistenza
Aspetto

DOP IGP

Tipico di fragola, scurito dallo zucchero grezzo di canna.

Tipico di fragola.

3 anni (se mantenuto nelle condizioni indicate).

Assenti tra gli ingredienti. 

Azienda Montana Achillea.
Italia

Italia □ UE □ Non UE □

Colore

Certificazioni/MarchiCertificazioni/MarchiCertificazioni/MarchiCertificazioni/Marchi

ICEA.

Altro
DOC

Paesana CN Piemonte 

STG Equo & Sol.

Da Agricoltura biologicaDa Agricoltura biologicaDa Agricoltura biologicaDa Agricoltura biologica
Confettura extra di fragola 

Marchio Azienda Montana Achillea

Fragole* (74%), zucchero grezzo di canna*. (150 g di fragole per 100 g di prodotto finito)  *Biologico

Caratteristiche organoletticheCaratteristiche organoletticheCaratteristiche organoletticheCaratteristiche organolettiche

Italia.

Rev.Rev.Rev.Rev.                                                                   SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO                                                                   SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO                                                                   SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO                                                                   SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

COMPOSTA FRAGOLACOMPOSTA FRAGOLACOMPOSTA FRAGOLACOMPOSTA FRAGOLA

Tipico di composta.
Morbida.

Tipico di fragola.

% %
%
%

g g
g g
g g
g g
g g
g Kj
g Kcal

LLLL cm PPPP cm HHHH cm

LLLL cm PPPP cm HHHH cm

LLLL cm PPPP cm HHHH cm

*

Peso lordo

/

51,7

/

2,1

Cloruro di sodio

216

/Ceneri
Grasso t.q.

Carboidrati

Caratteristiche nutrizionaliCaratteristiche nutrizionaliCaratteristiche nutrizionaliCaratteristiche nutrizionali
(per 100 g di prodotto)(per 100 g di prodotto)(per 100 g di prodotto)(per 100 g di prodotto) 51,7

/
/

di cui amido

Fibra

Acqua

Su specifica richiesta sono disponibili informazioni riguardo alla presenza di eventuali allergeni nello stabilimento produttivo.

Tipo   Dati tecnici palletDati tecnici palletDati tecnici palletDati tecnici pallet

Peso netto

Pezzi per collo
Dimensioni

Colli per strato

Peso Netto Peso Lordo310 g

6

di cui saturi

/

/
/Grasso s.s.

Carboidrati

Grassi
di cui zuccheri

Tipo e materiale
Tecnologia
Dimensioni

Vasetto in vetro + capsula in banda stagnata rivestita.
/

Dati tecnici confezioneDati tecnici confezioneDati tecnici confezioneDati tecnici confezione

di cui monoinsaturi

aw
pH

/
/
/

1,2
0,5
0,0

Proteine

Dati tecnici imballoDati tecnici imballoDati tecnici imballoDati tecnici imballo

di cui polinsaturi /

Peso netto Peso lordo

Energia

Tipo e materiale
Quantità

Colli per pallet Pezzi per pallet

Polioli
918

Dimensioni
Strati per pallet


